KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Лист данных артикула
Название артикула
Съёмник наконечников, с
гидравлическим цилиндром
Для гидравлического выдавливания пальцев
шарового шарнира толкающей штанги  и
поперечной рулевой тяги, специально для
грузовиков и низкопольных автобусов.
№ арт.
Серия
штрих-код
129-5-45-H10
129-5-xx-H
4021176333361
Техническая характеристика метрический в дюймах
Вилка с раствором конической формы 35 - 45 mm 1 3/8 - 1 3/4 inch
Диапазон натяжения рычага 120 mm 4 3/4 inch
Для шаровых шарниров номинального
размера
40 - 50 mm
Применение schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Лист данных артикула
Technisches Attribut метрический в дюймах
Максимальное давление 450 bar 450 bar
Максимально допустимая нагрузка 10 t 11 US t
Вес 8.28 kg
Maulhöhe min. 7 - 28,5 mm 1/4 - 1 1/8 inch
Maulhöhe max. mm inch
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Лист данных артикула
также потребуется
Ручной гидравлический
насос
YHP-325
Технологии
HYDRAULIC
Съемники с гидравлической
функцией
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H10 Лист данных артикула
Запасная часть
№ арт. Название артикула
YSM-100 Гидравлический домкрат
YSM-200 Гидравлический домкрат
1294514 Корпус
1294531 Рычаг
129456L Центральный шпиндель
1294557 Нажимной палец
129456K Центральный шпиндель
1294526L Установочный винт
1294526K Установочный винт
129-5-45-ERS Запасная часть
применимо с
№ арт. Название артикула
YSM-200 Гидравлический домкрат
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)